REPUBLICA DE COLOMBIA
AERONAUTICA CIVIL

Unidad Administrafiva Especial

RESULTADO DE LA RECOMPOSICION DEL ESTUDIO DE LA VERIFICACION DE
REQUISITOS No. 05-2018 PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGOS EN EL
NIVEL DE CONTROLADOR TRANSITO AEREQ

Fecha de verificacion y resultado: 5 de octubre de 2018

Acorde al estudio de la VERIFICACION DE REQUISITOS, publicado el pasado 25 de
septiembre de 2017, para la provision temporal mediante la figura excepcional del
encargo 0 nombramiento en provisionalidad de empleos de carrera en el nivel de
Controlador Transito Aéreo, consistentes en tres (3) vacantes definitivas, a continuacién,
se informa el Resultado Definitivo de dicho estudio, una vez recibidas y resueltas las
observaciones elevadas por parte de los servidores publicos de la UAEAC:

CARGOS A PROVEER:

N° Denominacién del Empleo | Coédigo | Grado [ N°. Empleos a proveer
1 | Controlador Transito Aéreo Radar 604025 25 | 3
TOTAL de Empleos a proveer 3

RESULTADO DEFINITIVOS:

El derfecho preferencial al encarge en ef empleo de Controlador de Transito Aéreo en
los Grados 25, de conformidad con lo dispuesto en el Decreto 790 de 2005, el articuio
2.2.20.1.2 del Decreto 1083 de 2015, la Resolucién No. 00937 de 2016, la Ley 909 de
2004, y una vez resueltas las observaciones elevadas por los servidores plblicos de la
Entidad, se establece que el derecho preferencial al encargo en un empleo de
Controlador Transito Aéreo Grados 25, corresponde al servidor piblico, con
derechos de Carrera Administrativa del siguiente cuadro:

: CUMPLE
GRADO ENCARGO A ; LIBERA UN
| No | CEDULA NOMBRES APELLIDOS TITULAR REQI;ISTO OBTENER GRADO

1 | 86453026 | EFRAIN JOSE | ORTEGA LUGO 608013 Sl 25 24

Esta recomposicion obedece a que consuitado el aplicativo SIGA, en los dias 20 y 29
de septiembre de 2018, el servidor publico ORTEGA LUGQO, sclo presentaba la adicién
de “Instrumentos”, empero de acuerdo con la observacion presentada por este servidor
en la cual indicd que ya tenia aprobada la adicidon de Radar, el Grupo de Carrera
Administrativa procedié a solicitar al Grupo de Licencias al Personal, aclaracién sobre
la adicion del sefior ORTEGA LUGOQ. De esta manera, el citado grupo de licencias
informé gue efectivamente el servidor posee fa adicién de Radar, por lo cual, es
necesario realizar la correspondiente recomposicion al Estudio de Verificacion de
Requisitos No. 05-2018, toda vez que el prenombrado tiene el derecho preferencial al
encargo en el empleo de Controlador Transito Aéreo Grados 25 por ser servidor
publico de Carrera Administrativa. '

Nota: Los servidores publicos que no son sujetos de encargo obedece a que ho cumplen
la totalidad de los requisitos exigidos para el desempefio de funciones del cargo a
proveer-de conformidad con lo establecido con la norma.
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A continuacién, se presenta la relacion de los servidores publicos de carrera
administrativa que no son sujetos de encargo, dado que no cumplen con la totalidad de
los requisitos exigidos para el desempefio de funciones del cargo a proveer

transitoriamente.
Licencia CTA
GRAD § L - OSIBLE
o Cursa Licencia Aproximacion y Aproximacié | Certificado EFI“JCARGO LIBERA
Ne | CEDULA NOMBRES APELLIDOS F.ingreso | / ¥ n/ Radar o M édico UN
TITULA Area Radar ¢ sus equivalentes. . EN EL
R APP/ Radar Vigente GRADO GRADOC
o ACCY
Radaro
1 B465757 [JAIRCAURELIC CALDERON PABON 604524 | Bi04/8ES [Ho ha raalizadn el curso Radar CTA-Aproxim. | 25/120%8 YNo cumple requislos
2 | 2422798 [BLANCA SUSANA SANDOVAL RODRIGUEZ| 604524 | 268/07/830 [Na ha realizado el curso Radar CTA -Aproxim.y  B/08/20% "{No cumplie requislos
3 1788598 |JAIRGERNESTO BUENG CORDOBA 605023 | B/0SI D81 |EsAerddromo SUSPENDIDA™  VENCIDO Mo cumple requislos
4 | 80264208 [CARLOSMANUEL CAMPOS MENDEZ 605023 | /D8/GES |Es Aerddramo CTA-AerddromDy  22/9/20% Y No cumple requisios.
§ | o17Eess |EDGAR BECERRA 603622 } 28/tV084 |CURSO RADAR-RO54 del B-1H2008 CTA-Aproxim.}  3/08/20% YNo cumple requistos
& #240747 |MALURICIO ALEJANDRQRENGIFO LUNA 608522 | 2410888 |No ha realizado el curse Radar CTA -Aproxim. | 261082018 YNo cumple requistos
7 | 9088574 [LUSALFONSO FALACIOS CHIVARA 605522 | 27041995 |No ha realizado el curso Radar CTA -Apraxim. Y 25/07/20% $MNo cumple requistos
[ 797133438 |ZCILO EDUARDO VIAFARA CANC 605522 | 30/1V834 |CURSORADAR-051del 23-04-2008 YoTA - Aerdd-AP| 20100208 Y No cumple requisto s
E] BAEB22  |MIGUEL ADOLFO ESTEVEZ [ZQUIERDD 605522 | 28(10/%88 (Mo ha realizado elcurso Radar CTA -Apraxim. 0/1¥20% Mo cumple requistas
| 79275263 |JOSE DANIEL CANOHERNANDEZ 605522 | 3/08/1982 [No harealizado elcurso Radar CTA -Apraxim. 3103208 YNo cumple requistos
| 3585880 {JUANCARLOS ™ W OLINA VALENCIA 605522 | 081985 |EsAerbdromo CTA-Aerodramay  22/06i12019 "\ No cumple requistos
2 | 108870 [|CARLOSANTOMNIO TORRES RAMIREZ 806021 | 2817084 |EsAerddromo CTA-Agrodrom £/04/20% Y No cumple requistos
B | 7540891 |AUGUSTO JAVIER ERAZO 806021 | B/09/MBS |No ha realizads el curso Radar CTA -Aproxim.Y  6/05/20% Y No cumple requistos
# | 24080053 |AURAROSA ESTUPINAN ANGARITA | 608021 | B/MV1388 INo ha realizado ef curso Radar CTA -Aproxim.y  30/04/2019 YNo cumple requistos
5 | 5177089 [ARABELLA ALAVA MANCHOLA 606021 | S/CB/R9{ |No ha realizado el curso Radar CTA -Aproxim.y  27/05/208 YNo cumpie requisles
B | 7938186 |JOSE AURELID SANCHEZ ARGUELLO 606021 &11 %88  |Es Aerddromo CTA-Aerédrom 28/06/208 Y No cumple requisios
7 425020 |JUAM AGUSTIN ESTUPINAN ANGARITA | 6068021 | 30/07/ B85 |EsAerddromo CTA-Aerddrom 27/0/20% Y No cumple requisios
‘B | B254866 [EDGAR ALCAZAR TORD 606519 | 1V/051985 |EsAerddromo CTA-Aerddram BI0B201 Y No cumple requisics
B | 3286884 [RINA TERESA LARA TEJEDA B0B51¢ | H021094 |No ha realizado el curso Radar CTA-Area 2/05/2018 Yo cumple requistos
20 | 79058699 |ALEXFABRICIO AVILA BARRETO E0BSTE | 22/1V934 |CURSORADAR-R023 del 5-04 ZDDB CTA/Aero-Apro]  20/09/208 Y No cumple requistos
21| B582739 (ALBERTO QUINTERCCAM PO B0B519 | H/05/BE5 |EsAerddromo CTA-Acrddrom. 24/05/20% YNo cumple requistos
22 | 1485683 |RICEARD ORTEGA PARRA GOB518 | 23/0/P83 |No ha realizado el curso Radar CTA - Aproxim BMY208  YHo cumple requisto s
23 | 9432722 [JOSEALDNSD VILLAMIZAR M ORENO | B0B519 2/0YEBE  |No ha reafizado el curso Radar CTA - Apraxim, 0/W208 Y Ho cumple requistos
24 | 80268001 [MARCOANTONIO MEJIA PEREZ BOBS18 | W/D6/ 891 {EsAsrddromo CTA-Aerddromoy 7240208 YNo cumple requisios
25 | D29538E |OSCAR CERON PEDRAZA G0G519 | 22/09/883 {Mo ha realizade el curso Radar CTA -Aproxim 4 29/04/20% Y No cumple requistos
24 | B774783 |CARLOSEFREN OROZCOHURTADO B06519 | 25/111994 [EsAerddromn CTA-Aerodrom TI05/200 Y No cumple requistos
27 | 12235800 [ALEXANDER VEEASQUEZ ERAZO BOEST0 200¥B38  [EsAsrodrome CTA-Aerodrom 24/12018 Y No cumple requistos
28 1 79132433 |HECTOR MLSON CARVAJALORTIZ TO70T | W/O0S/BO1 |EsAerddromy CTA-Arrddrom W20 YNo cumple requistos
29 | 52009438 |CLAUDIA VICTORIA ROJASPALACIO 70707 R/08/B1 |No ha realizade ol curso Radar CTA -Aproxim. 910812019 YNe cumple requistos
30 | 42676308 [RUTH DELSOCORRO |GARCIA ORTEGA 70707 | 26/03/%982 |EsAcrédromo CTh-Aerddromd]  27i0f208 Y No cumple requistos
31 74286587 [FREGYAIEJANDRG |ROMERODAZ 6075% | 20496 |Nbo ha realizado el curse Radar N CTA -Aproxim. 2507208 4 No eumple requistos
32 | 7915064 |LUIS GULLERMG JMENEZ PARRA 707586 BI1W388 | Es Aerddromo NCTh-Aerddrom 25/1020%8 Y No cumple reguistos
33| 79578384 |ERWIN PEREZ W ONTOYA 7075% | 3VE/B93 |No ha realizado el Gurso Radar Y CTA -Aproxim.Y  25/36/2020 Y No cumple requislos
34 | 42882%7 [MARGARITA MARIA  |[PIEDRAHITA GAVIRIA 6075% | 2104/%095 |Wo ha realizada el curso Radar CTA - Aprexim. 51208 YNo cumple requislos
25 | 79498338 |GUILLERMOESTEBAN |GORDILLOPINTO 608013 | 2907/%59 |EsAeradromo CTA-Aerédiom B07/20% Y No cumple requislos
36 581826 |MARIA DE JESLS PEDRAZA BRICENG 606013 | 22107896 |CURSO RADAR-051del 05-06-2008 CTA - Aprexim. 1208 No cumple requislos
37 | 7943873 |DAMASO PENUELA CALDERON | 803013 | 909387 [Mo haealizada el curso Radar CTA-Aproxim. ¥ 2¥2420% \No cumple requisios
39 | 79613080 [FABIAN GIOVANMI CASAS PEREZ 608013 | 2170/%96 |No harealizado el curso Radar CTA-Aproxim.¥  B/08/20% YNo cumple requisios
. 40 | 2088818 [LUZMARY PANCHE SALINAS 90401 § 201683 |Es Aerddromo CTA-Arddrem $/05208  YNo cumple requistos
41 37323240 |MARIA EUGENIA AREVALO QUINTERC 90401 | &/04/1894 |Es Aerddramo CTA-Aerddromo]  23/05/20% YNo cumple requisios
42 | 79056970 |GUSTAVO LOPEZ M ARTINEZ Q0401 | 7051938 [Es Aerddromo CTA-Agridrom #0508 Mo cumple requistos
43 | 4348756 |[MARLENY DE LATRINIGIRALDO GIRALDO 204011 | 26/05/985 |No ha realizado ¢l curso Radar CTA -Apraxim. | 22/068/2089 Mo cumple requistos
44 | 78690083 |MECTALY JOSE URANGD PESTANA 904011 | 28/05/089 |EsAerddramo CTA-Aerddrem B/07120% YNo cumple reguistos

Por lo tanto y de conformidad con lo establecido en los Articulos 2 y 23 del Decreto-Ley
790 de 2005; el Articulo 2.2.20.1.2. del Decreto 1083 de 2015, se podra proceder a la
provision transitoria a través de la figura excepcional del nombramiento en
provisionalidad, en los empleos vacantes de Controlador Transito Aéreo Radar grado
25 (2 vacantes) y las vacantes que se generen, con la persona que cumpla con los
respectivos requisitos establecidos en el Manual Especifico de Funciones y de
Competencias Laborales vigente para Entidad.

Asl las cosas, y después de verificada la planta de personal para establecer si existe
personal nombrado en provisionalidad que cumpla los requisitos exigidos para ocupar
un empleo de Controlador Transito Aéreo Radar grado 25 (2 vacantes) y las
vacantes que se generen, de acuerdo con [o establecido en el Manual Especifico de
Funciones y de Competencias Laborales de la Entidad, se procedio a determinar el o
las personas que pueden ser nombrados transitoriamente a través de la figura
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excepcional del nombramiento en provisionalidad en las vacantes del empleo de
Controlador Transito Aéreo Radar grado 25 (2 vacantes) y las vacantes que se
generen, el cual arroja el siguiente resultado:

PARA SER
CUMPLE NOMBRADG LIBERA UN
No | - CEDULA NOMBRES APELLIDOS REQUISITOS | PROVISIONALMENTE | GRADO
EN EL GRADO
1 | 86039760 | OMAR ALONSO RIVEROS GARGIA s 25 22
2 | 80158991 | CESAR AUGUSTO LOPEZ MEIA S 25 22
3 | 17848579 | JUAN GABRIEL ROJAS GUEVARA Si 24 23
4 | 18008165 | LAUREN LEE CASTRO BOWIE Bl 23 2
5 | 16073631 | JHON EDISSON HERRERA RODRIGUEZ Si 22 9
B | 1128266853 | ANDRES SANCHEZ PALACIO sl 22 19
7 | 79524208 | ALBERTO JOSE AGUILAR GALARZA si - 22 19
8 | 1053823410 | ANDRES EDUARDD | VARGAS MARIN Si 19 17
9 | 1015994633 | ANDRES RIVEROS QUINTERO sl 19 18
10 | 1019076120 | ESTEFANY PRECIADO PEREZ sl 19 16
11 | 80853188 | WILLAM FERNANDO | CELIS MARTINEZ sI 7 16
12 | 4516443 | DANIEL ALFREDO GARGIA VELASQUEZ s G 13
13 | 80183729 | GUILLERMO GONZALEZ OLIVARES 3 15 13
14| 1121845832 | WILMER JESUS ROMERO SANCHEZ sl 6 13

Finalmente, como resultado de este estudio y de materializarse estas provisiones
quedarian los siguientes empleos vacantes por proveer provisionalmente asi: tres (3)
empleos de Controlador Transito Aéreo Auxiliar grado 13, lo anterior se debe a que
no hay en la planta de personal servidores publicos de carrera administrativa especifica
en titularidad que cumplan los requisitos exigidos para el desempefio de las funciones
de estos empleos, razdn por la cual no procede proveerlo mediante la figura del encargo.

Se advierte que contra la presente publicaciéon no proceden recursos.

ANA ELIZABETH HERNANDEZ BOTIA

Directora Talento Humano  #
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RESULTADO DE LA RECOMPOSICION DEL ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISTOS No. 05-2018 PARA ENCARGO EN EL NIVEL DE CONTROLADOR DE TRANSITO AEREQ

CONTROLADORES DE TRANSITO AEREQ DE CARRERA ADMINISTRATIVA PARA GRADO 25

[

Licencia CTA -
) Aproximacion/ POSIELE
GRADO Curso Licencia Aproximacién y Area Radar o APP/ Certificado LIBERA UN
No CEDULA NOMBRES APELLIDOS TITULAR F. Ingreso Radar o sus equivalentes. Radar o ACC/ | Médico Vigente ENCARGO EN |~ GRADO
EL GRADO
Radar o Area/
Radar

i 13466757 LJAIRO AURELIO CALDERON PABON 604524 16/04/1985 |Nc ha realizado el curso Radar CTA - Aproxim. 25/11/2018_ |No cumple requistos
2 24227198 {BILANCA SUSANA SANDOVAL RODRIGUEZ 604524 28/07/4990 |No ha realizado el curso Radar CTA - Aproxim. 18/08/20192  |No cumple reguistos
3 11788598 |JAIRD ERNESTO BUENO CORDOBA 605023 16/06/1981 |Es Aerédromo SUSPENDIDA VENCIDO _ |No cumple reguisios
4 80264208 |CARLOS MANUEL CAMPOS MENDEZ 605023 10/08/1985 |Es Aerédromo CTA-Aerddromo 22/10/2018 No cumple requisios
5 91278885 |EDGAR BECERRA 605522 28/11/1994 |CURSQO RADAR-R054 del 6-11-2008 CTA - Aproxim. 3/05/2019 No cumnple requisios
<] 14240747 |MAURICIO ALEJANDRQ [RENGIFO LUNA 60B522 24/10/1989 |Mo ha realizado el curso Radar CTA - Aproxim. 26/09/2019  |No cumple requistos
7 9089574  JLUIS ALFONSO PALACIOS CHIVARA 605522 21/04/1995 |MNo ha realizado el curso Radar CTA - Aproxim. 25/07/2019  |Ne cumple requistos
8 79133438 |Z0ILO EDUARDO VIAFARA CANO 605522 30/11/1994 ICURSO RADAR-051 dei 23-04-2008 CTA - Aeréd-APP 20/10/2018  |Nc cumple requistos
9 13481322 [MIGUEL ADDLFO ESTEVEZ IZQUIERDG BO5522 28/10/1988 [No ha realizado el curso Radar CTA - Aproxim. 10/11/2018  |No cumple requistos
10 792756263 |JOSE DANIEL CANO HERNANDEZ 605522 3/09/1986 |No ha realizado ¢f curso Radar CTA - Aproxim, 3/03/201¢ No cumple requistos
11 3585880 [|JUAN CARLOS MOLINA VALENCIA 605522 9/08/1985 |Es Aerddromo CTA-Aerddromo 22/06/2019  |No cumple requistos
12 11308970 JCARLOS ANTONIO TORRES RAMIREZ B06021 29/11/1984 |Es Aerddromo CTA-Aerbdromo 18/04/2019  |No cumple reguistos
13 7540891 JAUGUSTO JAVIER ERAZO 806021 18/09/1985 |No ha realizado el curso Radar CTA - Aproxim. B/05/2019 No cumple reguistos
14 24080053 JAURA ROSA ESTUPINAN ANGARITA 506021 15/11/1988 |No ha realizado el curso Radar CTA - Aproxim. 30/04/2019  |Mo cumple requistos
15 51877060 [ARABELLA ALAVA MANCHOLA G0B021 5/06/1991 |No ha realizado el cursc Radar CTA - Aproxim. 27/05/2018  [No cumple requistos
16 79381086 |JOSE AURELIO SANCHEZ ARGUELLC 606021 8/11/1988 |Es Aerddromo CTA-Aerddromo 28/08/2019  {No cumple requistos
17 4251220  |JUAN AGUSTIN ESTUPINAN ANGARITA 606021 30/07/1985 |Es Aerbdromc CTA-Aerddromo 27/10/2018  |No cumgple requistos
18 19254866 |EDGAR ALCAZAR TOROD 606519 10/05/1995 |Es Aerddromo CTA-Aerddromo 18/068/2019  [No cumple reguistos
19 32861984 |IRINA TERESA LARA TEJEDA 606516 14/02/1994 [No ha realizado el curso Radar CTA-Area 2/06/2019 No cumple reguistos
20 79059699 |ALEX FABRICIO AVILA BARRETQO 506519 22/11/1984 |CURSO RADAR-R023 del 15-04-2003 CTA/Aerc-Aprox/ 20/08/2019  |No cumple requistos
21 16582739 |ALBERTO QUINTERO CAMPO 606519 15/05/1985 |Es Aerddromo CTA-Aerddromo 24/05/2015 _ |No cumple requistes
22 13485683 |RICHARD ORTEGA PARRA 606519 | 23/12/1983 |No ha realizado el curso Radar CTA - Aproxim. 16/10/2618 _ |Mo cumple requistes
23 19432722 |JOSE ALONSO VILLAMIZAR MORENO 606519 2/01/1986 |Nc ha realizado el curso Radar CTA - Aproxim. 30/11/2018 Mo cumple requistos
24 80268001 IMARCO ANTONIC |MEJIA PEREZ 806519 14/06/1991 |Es Aerddromo CTA-Aerddromo 07/12/02018 _ [No cumple requistos
25 19395386 JOSCAR CERON PEDRAZA 606519 22/09/1983 - |[No ha realizado el curso Radar CTA - Aproxim. 29/04/2019 c cumple requistos
26 167747563 |CARLOS EFREN QROZCO HURTADO . 608519 25/11/1994 |Es Aerddromo CTA-Aerédromo 17/05/2019 o cumple requistos
27 12235990 |ALEXANDER VELASQUEZ ERAZO B0G519 2/01/1895 1Es Aerddromo CTA-Aerédromo 24/11/2018 o cumple requistos
28 78132439 (HECTOR WILSON CARVAJAL ORTIZ 707017 13/06/1991 |Es Aerédromo CTA-Aerédrome 14/12/2019 " |No cumple requistos
29 52009438 |CLAUDIA VICTORIA ROJAS PALACIO 707017 12/06/1891 [No ha realizado & curso Radar CTA - Aproxim. 0/09/2019 0 cumple reguistos
30 42676308 |RUTH DEL SOCORRO GARCIA ORTEGA 707017 26/03/1982 |Es Aerédromo CTA-Aerédromo 27/10/2018 o cumple requistos
31 70286507 |FREDY ALEJANDRO ROMERO DIAZ 807516 2/01/1996  {No ha realizadc el curso Radar CTA - Aproxim., 25/01/2019 o cumple requistos
32 79115064 |LUIS GUILLERMO JIMENEZ PARRA 707516 18/11/1988 |Es Aerddromo CTA-Aerédromo 25/11/2018 o cumple requistos
33 79578384 |ERWIN PEREZ MONTOYA 707516 31/12/1993 |No ha realizado el curso Radar CTA - Aproxim. 25/06/2020 0 cumple requistos
34 42882157 |MARGARITA MARIA PIEDRAHITA GAVIRIA 807516 21/04/1995 |No ha realizado el curso Radar CTA - Aproxiin. 5/12/2018 o cumple requistos
35 79498836 |GUILLERMO ESTEBAN GORDILLO PINTO 508013 21/07/1989 |Es Aerddromo CTA-Aerédromo 16/0772019 o cumple requistos
36 51911026  MARIA DE JESUS PEDRAZA BRICEND . 608013 22M10/1996 |CURSO RADAR-051 del 05-06-2008 - CTA - Aproxim. 19/11/2019 0 cumple requisios
37 79431373 |DAMASO PENUELA CALDERON 903013 9/09/1987 {No ha realizado e curso Radar CTA - Aproxim. 21/112/2018 _ INo cumple requisios
38 85453026 |EFRAIN JOSE ORTEGA LUGO 608013 21/10/1996 |CURSO RADAR-R054 del 6-11-2008 CTA - Radar 26/06/2019 25 | 24
39 79613080  |FABIAN GIOVANNI CASAS PEREZ 6508013 21/10/1996 |No ha reglizado el curso Radar CTA - Aproxim. 18/08/2019  |No cumiple requistos -
40 20688118 |LUZ MARY PANCHE SALINAS 904011 2001011989 |Es Aerddromo CTA-Aerddromo 9/05/2019 No cumple requistos
41 37323240 |MARIA EUGENIA AREVALO QUINTERD 904011 5/04/1994 |Es Aerddromo CTA-Aerbdromo 23/05/2019 _ {No cumple requistos
42 79056970 |GUSTAVO |LOPEZ MARTINEZ 804011 7/06/1989 |Es Aerédromo CTA-Aerédromo 11/05/2019 _ |No cumple requistos
43 43419756 |MARLENY DE LA TRINIDAIGIRALDO GIRALDO 804011 28/05/1986 |No ha realizado el curso Radar CTA - Aproxim. 22/06/2019 __ |No cumple requistos
44 78690083 |NECTALY JOSE URANGD PESTANA 904011 26/05/1989 |Es Aerddromo CTA-Aerddromo 16/07/2019 _ |No cumpie requistos

Elabord: German A. Cardenas V. -Profesional G. Carrera Adm.
+4¥dalia Giraldo C.- Técnico G. Carrera Adm.
Revisd: Carmen R. Murcia C.- Coordinadora Grupo Carrera Adm.
Dra. ANA E. HERNANDEZ B. Directora Talento Humano
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RESULTADQ DE LA RECOMPOSICION DEL ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISTOS No

- 05-2018 PARA NOMBRAMIENTO EN EL NIVEL DE CONTROLADOR DE TRANSITO AEREQ PROVISIONALES

PARA GRADO 25
Veinticuatre {24}
meses con
habilitacién
| vigente como | Curso Licencia Tiens 0
GR::‘DO Fecha BD:::E“:C: Controlador No Aproximacién vy Licencia CTA-Aproximacion/Radar o Certificado NO NOMBRAR
No CEDULA NOMBRES APELLIDQS s F. Ingreso [Habilitacion h Radar en Area Radar o Médico Sancién |PROVISIONALMENT| LIBERA UN GRADO
Provision cualquier . ) APP/Radar o ACC/Radar o Area/Radar - o
- en Radar . aproximacion - sus Vigente |Disciplinar] E EN EL GRADO
alidad Modalidad . h
APP-0 Area -ACC{ equivalentes. ia
© Planificador No
Radar en la
Aviacidn Civil.
1 86039780 [OMAR ALONSO RIVEROS GARCIA 605522 | 14/05/2007 | 03/08/2016 Sl CUMPLE BRA-056 CTA-684 -/CONTROL RADAR/ 18/09/2019 NO 25 22
2 80168981 |CESAR AUGUSTO LOPEZ MEJIA 605522 | 12/02/2008 | 10/09/2016 Si CUMPLE BRA-056 CTA-661 /CONTROL RADAR/ 30/10/2018 NO 25 22
3 | 1032365008 |ANDRES ARMANDC  |PRIETO LOPEZ 805522 | 13/02/2008 | 13/08/2016 St CUMPLE BRA-055 CTA-678-/CONTRCL RACAR/ 6/08/2020 N/A NO obtiene Nombramiento Provisional
4 52552382 [NANCY CASTILLO RAMIREZ 805522 | 28/02/1994 | 16/09/2018 Ell CUMPLE BRA-054 CTA-552-/APROXIMACION NC RADAR/| 2111272019 NIA NO CUMPLE REQUISITOS
5 18008189 |LAUREN LEE CASTRO BOWIE 805522 | 14/12/2005 | 20/09/2016 Sl CUMPLE BRA-046 CTA-642-/CONTROL RADAR/ 23/06/2019 NIA NO obtiene Nombramiento Provisional
6 45546145 [ANDREA MOLANO LAMBIS 805522 | 271122005 | 23/09/2018 Sl CUMPLE BRA-056 CTA-618-/CONTROL RADAR/ 15/12/2019 NIA NO obtiene Nombramiento Provisional
7 22492102 | SANDRA MILENA LUGO VALDEZ 805522 | 23/12/2005 | 24/09/2016 Sl CUMPLE BRA-055 CTA-617-/CONTROL RADAR/ 14/12/2019 N/IA NO obtiene Nombramiento Provisional
3 72246142 |MARCEL LEONARDQ [MUNOZ PIZARRO 805522 | 15/02/2008 | 31/10/2016 Sl CUMPLE BRA-056 CTA-B81-/CONTROL RADAR/ 17/12/2018 N/A NO obtiene Nombramiento Provisional
9 39755615 |MARIA INES MARTINEZ JURADC 805622 | 3/04/2002 | 16/01/2017 Sl CUMPLE BRA-054 CTA-527-/CONTROL RADAR/ 14/12/2019 NiA NO obtiene Nombramiento Provisional
16 18008266 |FRPGARDO MC LEAN COVILLA 804524 | 6/04/2001 | 27/01/2017 Sl CUMPLE BRA-038 CTA-527-/CONTROL RADAR/ 22/06/2019 N/A NG obtiene Nombramiento Provisional
11 40889387 |LIANA SUGEY CASTRO TOBAR 604524 | 4/04/2002 | 31/01/2017 Sl CUMPLE BRA-038 CTA-579-/CONTROL RADAR/ 121072019 N/A NG obtiene Nombramiento Provisional
12 | 1123625804 [MICHAEL ONEILL ROBINSON 606619 | 13/11/2009 | 09/02/2017 Sl CUMPLE BRA-056 CTA-699-/CONTROL RADAR/ 3/10/2019 N/A NG obtiene Nombramiento Provisional
13 79624208 |ALBERTO JOSE AGUILAR GALARZA 606519 | 4/02/2008 | 12/02/2017 Sl CUMPLE BRA-058 CTA-682-/CONTROL RADAR/ 25/10/2018 N/A NC ebtiene Nombramiento Provigional
14 10031709 |JORGE MARIC CACERES GIRALECO 606522 | 19/04/2002 | 13/02/2017 Sl CUMPLE BRA-058 CTA-532-/{CONTROL RADAR! 6/05/2019 N/A NO cbtiene Nombramiento Provigionral
15 22633592 |LILIANA DEL CARMEN {TRUJILLO GALVIS 606519 | 26/11/1997 | 24/02/2017 S| CUMPLE BRA-057 CTA-T61-/CONTROL RADAR/ 2/11/2018 NIA NO ehtiene Nombramienta Provigional
16 94513716 |JUAN CARLOS RUBIO CASTRO 605522 | 1/07/2003 | 23/03/2017 Sl CUMPLE BRA-D58 CTA-583-/CONTROL RADAR/ 17/08/2019 N/A NO cbliene Nombramiento Provisional
17 79883044 |JAVIER FERNANDC GONZALEZ LARA 605522 [ 11/02/2008 | 06/04/2017 Sl CUMPLE BRA-058 CTA-676-/CONTROL RADAR/ 5/12/2018 NfA MO chtiene Nembramiento Provisional
18 .| 78696241 |ANNIEL FERNANDO GALVIS SANCHEZ 606522 [ 1/07/2003 | 08/04/2017 Sl CUMPLE BRA-058 CTA-593-[CONTROL RADAR/ 1/05/2019 NiA_ |NO obtiene Nombramiento Provisional
19 72260727 |AKIRA NORIO ANGARITA 605522 | 18/02/2008 | 04/05/2017 St CUMPLE BRA-058 CTA-878-/CONTROL RADAR/ 5/12/2018 INiA NO obtiene Mombramiento Provisional
20 94508395 1GEOVANNY FERNAND{RENGIFO PAZ 605522 | 1/07/2003 | 05/05/2017 Sl CUMPLE BRA-058 CTA-560-/CONTROL RADAR/ 11/04/2019 N/A_ |NO obtiene Nombramiento Provisional
21 52006265 |ANABELLY GARCIA MONTOYA 605522 1/07/2003 | 26/07/2017 Sl CUMPLE BRA-058 CTABI7-/CONTROL RADAR/ 5/08/2019 N/A NO obtiene Nombramiento Provisicnal
22 80090108 |MANUEL RICARDC MATEUS SANTOS 605522 1 1/10/2008 | 28/07/2017 Sl CUMFPLE BRA-057 CTAGBS-/CONTROL RADARY 15/08/2012 N/A NO obtiene Nombramiento Previsicnal
23 79713681 |NELSON ARMANDC  JHIGUERANIETO 805522 {1 5/04/2002 { 23/08/2017 Sl CUMPLE BRA-057 CTA-533-/APROXIMACION NO RADAR/ | 23/03/201% N/A__ |JNO CUMPLE REQUISITQS
24 80388055 |JUAN NICOLAS TAUTIVA MOLINA 605522 | 12/02/2008 | 29/09/2017 Sl CUMPLE BRA-059 CTAB62/CONTROL RADAR/ 15/10/2018 NiA NO obtisne Nombramiento Provigicnal
25 16073631 _|JHON EDISSON HERRERA RODRIGUEZ 606519 | 11/02/2008 | 23/10/2017 Sl CUMPLE BRA-059 CTA-B63-/CONTROL RADAR/ 1/02/2020 N/A NO obtiene Nombramiento Provisional
26 94431979 |JUAN MANUEL SERNA MOSCOSC 605522 | 20/12/2005 | 15/12/2017 Sl CUMPLE BRA-059 GCTA-840-/CONTROL RADAR/ 11/10/2019 J. . NiA NO obtiene Nombramiento Provisional
27 12180775 {KARLOS MANUEL VELASQUEZ ERASSO 605522 | 121122005 | 15/11/2017 Sl CUMPLE BRA-058 CTA-612-/CONTROL RADAR/ 1/12/2019 N/A NO obfiene Nombramiento Provisional
28 80871658 IMIGUEL ANDRES SANCHEZ ALGARRA 606519 | 14/03/2008 | 2711/2017 Sl CUMPLE BRA-058 GCTA-B74-/CONTROL RADAR/ 14/10/2018 NiA NO obtiene Nombramiento Provisional
29 79352486 JOSWALDO MURIOZ DAVILA 606522 | 19/12/2005 | 18/01/2018 Sl CUMPLE BRA-D59 CTA-630 /CONTROL RADAR/ 15/12/2018 NIA NO obtiene Nombramiento Provisional
30 60395050 |SHIRLEY MILENA MUNOZ MARINO 605522 | 1/04/2002 | 14/02/2018 Sl CUMPLE BRA-D57 CTA-558 J/CONTROL RADAR/ 11111/2019 NIA NO obtiene Nombramiento Provisional
KXl 94405248 |JOHANN ALBERTOQ RENGIFO PAZ 606021 | 4/04/2002 | 28/02/2018 Sl CUMPLE BRA-D59 CTA-559 -/CONTROL RADAR/ 11/04/2019 NA NO aobfiene Nombramiento Provisional
32 80091094 |JUAN MAURICIO SALCEDO MARTIN 605622 | 31072008 | 02/03/2018 Sl CUMPLE BRA-058 CTA-694 -/CONTROL RADAR/ 71172019 N/A MO obtiene Nombramiento Provisional
33 52324084 |NANCY VELANDIA BURITICA 606522 | 7/06/2002 | 06/03/2018 Sl . CUMPLE BRA-055 CTA-525 -/{CONTROL RADAR/ 28/05/2019 N/A NO obtiene Nombramiento Provisional
34 80757768 JJHONNATAN FRANCISqMARRIAGA GUALTERCS | 605522 [ 61072008 [ 08/03/2018 Sl CUMPLE BRA-057 CTA-692 -/CONTROL RADAR/ 22/09/2019 N/A NC obtiene Nombramiento Provisional
35 17419316 ICARLOS MAURICIO TORRES PORTILLA 805522 1/07/2003 | 09/03/2018 ] CUMPLE BRA-057 CTA-598 -/CONTROL RADAR/ 26/07/12019 N/A NC obtiene Nombramiente Provisional
36 | 79382000 [GERMAN ANZOLA RIANO 806519 | 26/06/2003 | 09/05/2018 Sl CUMPLE BRA-058 CTA-800 -/CONTROL RADAR/ 16/06/2019 N/A NG opbtiene Nombramiente Provisional

B,

Elabord: German A. Cardenas V-Profesional G. Carrera Adm.
<=ptldalia Giraldo C. -Técnico Grupo Carrera Adm.

Revisd: Carfmen R. Murcia C.- Coordinadora Grupo Carrera Adm.
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, RESULTADO DE LA RECOMPOSICION DEL ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISTOS No. 05-2018 PARA ENCARGO EN EL NIVEL DE CONTROLADOR DE TRANSITO AEREQ
CONTROLADORES DE TRANSITO AEREQ DE CARRERA ADMINISTRATIVA PARA GRADO 24

Para el Grada 24
Dieciocho (18) meses con | Curso Licencia
habilitacion vigente como ATC Licencia CTA -
GRADRO | Controlador No Radar en | Aproximacion y| Aproximacién o CTA - Certificado |POSIBLE ENCARGOC
No | CEDULA NOMBRES APELLIDOS UBICAGION TITULAR | aproximacion -APP-yio | Area No Radar | APP o GTA-Areao |Médico Vigente | EN EL GRADO
Area -ACC- y/o Planificador, 0 sus CTA -ACC
No Radar en la Aviacién equivalentes.
Civil.

1 117885088 |JAIRO ERNESTO BUENO CORDOBA 32500 AQR - QUIBDO 505023 NQ CUMPLE Es Aerddromo SUSFENDIDA 20/09/2019 No cumple requistos
2 80254208 |CARLOS MANUEL CAMPOS MENDEZ 70004 RME - Grupo Aeronaveg 605023 NO CUMPLE Es Aerodromo | CTA-301-AERODROMO 22/10/2018 No cumple requistos
3 3585880 |JUAN CARLOS MOLINA VALENCIA 30004 Grupo Aeronavegacion-fi 605522 NO CUMPLE Es Acrodromo | CTA-362-AERQDROMOD 22/06/2019 No cumple requistos
4 11308970 JCARLOS ANTGNIO TORRES RAMIREZ 50004 Grupo Aeronavegacion-|i 606021 NO CUMPLE Es Aerédrome | CTA-415-AERODROMO 18/04/2019 No cumple requistos
5 4251220  {JUAN AGUSTIN ESTUPINAN ANGARITA [30004 Grupo Aeronavegacion-l 606021 NO CUMPLE Es Aerddrome | CTA-440-AERODROMO 27/10/2018 No cumple requistos
8 .| 79381086 |JOSE AURELIO SANCHEZ ARGUELLD {41300 ACG - Cartagena 606021 NO CUMPLE Es Aerddrome | CTA-421-AERQDROMO 28/06/2019  |No cumple requistos
7 80268001 |MARCO ANTONICG MEHA PEREZ 21100 AGU - Aeropuerto Guay] 606518 NO CUMPLE Es Aerédromo | CTA-305-AERODROMO 7/12/2018 Nc cumple requistos
8 16582739 |JALBERTO QUINTERO CAMPO 41200 ASM - Santa Marta 606519 NO CUMPLE Es Aerddromo | CTA-251-AERODROMO 24/05/2019 No cumple requistos
¢ 12235980 JALEXANDER VELASQUEZ ERAZQ 71100 AYOD - Yopal 606519 NO CUMPLE Es Aerodromp | CTA-307-AERQDROMO 24/11/2018 No cumple requistos
10 16774753 |CARLOS EFREN OROZCO HURTADO 51600 AAR - Armenia 806519 NO CUMPLE Es Aerodromo | CTA-277-AERODROMO 17/05/2019 No cumple requistos
11| 19254866 |EDGAR ALCAZAR TORO 50004 Grupo Aeronavegacion-§ 806519 NO CUMPLE Es Aerddromo | CTA-145-AERQODROMO 18/08/2018 Mo cumple reguistos
12 79132439 |HECTOR WILSON CARVAJAL ORTIZ 21800 AMA - Mariquita 707017 NO CUMPLE Es Aerédromo | CTA-439-AERODROMO 14/12/2019 No cumpie requistos
13 42676308 |RUTH DEL SQCQORRO GARCIA ORTEGA 30004 Grupc Aercnavegacion-f 707017 NO CUMPLE Es Aerédromo | CTA-521-AERODROMO 27/10/2018  |No cumgple requistos
14 79115064 |LUIS GUILLERMO JIMENEZ PARRA 61200 ARA - Arauca 707518 NO CUMPLE Es Aerédromo | CTA-546-AERODRONO 25/11/2018 No cumple requistos
15 79458836 JGUILLERMO ESTEBAN [GORDILLO PINTO 50004 Grupo Aercnavegacién-j 608013 NC CUMPLE Es Aerodromo | CTA-386-AERODRONO 16/07/2019 _ |No cumple requistos
16 79056970 [GUSTAVO LOPEZ MARTINEZ 51300 APE - Pereira 904011 NO CUMPLE Es Aerodromo | CTA-588-AERODROMO 11/05/2019  INo cumple requistos
17 37323240 |MARIA EUGENIA AREVALO QUINTERC  |60004 RNS - Grupo Aeronaveg] 904011 NO CUMPLE Es Aerodromo | CTA-554-AEROQDROMO 23/05/2019 _ INo cumple requistos
18 78890083 [NECTALY JOSE URANGO PESTANA 31100 AMO - Monieria 904011 NQ CUMPLE Es Aerédromo | CTA-572-AERODROMO 16/07/2019 __ |No cumple reguisios
15 20688118 [LUZ MARY PANCHE SALINAS 70004 RME - Grupo Aerchaveg 904011 NO CUMPLE Es Aerodromo | CTA-575-AERODROMO 9/05/2019 No cumple requistos

Elabord: German A. Cérdenas V.-Profesional G. Carrera Adm.
se1dalia Giraldo C.- Técnico Grupo Carrera Adm.

Revisé: Carmen R. Murcia C.- Coordinadora Grupo Carrera Adm.
Vo.Bo. Dra. QNA E. HERNANDEZ B. Directora Talento Humano

5 de octubre de 2018.



RESULTADO DE LA RECOMPOSICION DEL ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISTOS No. 05-2018 PARA NOMBRAMIENTO EN EL NIVEL DE CONTROLADOR DE TRANSITO AEREQ PROVISIONALES PARA GRADO 24

Para el Grado 24 .
Dieciocho (18) meses Acreditar I?
con habfiitacién Gurso Compstencia Tiene o
GRADCO Fecha Diplema de vigente como Licencia ATC Licencia CTA - Certificado Lingiiistica del NG NOMBRAR
P achi L Lo B o G .
No GEDULA NCMBRES APELLIDOS EI'.I ) F. Ingreso Habilitacién Bachllle[’ en Controlader No Radar Aproximacié | Aproximacién o CTA Médico LICENCIA | idioma IN L.ES de Sancin | PROVISIONALMEN LIBERA UN
Provisio en cualquier oo nyhreaNo | APPoCTA-Areao " CTA acuerdo alnivel de [ 7 " GRADO
= . ) en aproximacién - Vigente N . Disciplinar| TE EN EL GRADOQ
nalidad Agproximacion | Medalidad Radar osus CTA -ACC exigencia en la h
APP-0 Area -ACC- o N - ia
- equivalentes. Normatividad
Planificador No Radar vigente.
en la Aviacisn Civil. gente.
3 17648579 [JUAN GABRIEL ROJAS GUEVARA 605023 | 5/02/1998 20/02/2010 E] NRO20  JCTA-414-JAPROX. NO RA 1112/2019 | ACTIVA |R-2868/12 y 1236/ NO 24 23
4 88188818 |WILLIAM ESCOBAK HEREDIA 605023 | 18/08/1999 | 26/02/2010 Sl NRO40  |CTA-471-/APROX NO RA_20/17/2012 | ACTIVA |R-2868/12 y 1236/ N [NO obliene Nembramiento Provisional
5 79502825 |CIRO RICARDO MARTINEZ ZEA 605023 | 29/05/2000 01/03/2010 Sl NRO19 CTA-499-JAPROX. NO R4 17082018 ACTIVA |R-2568/12 y 1236/ A NQ obtisne Nombramiento Provisional
8 17829797 |JOSE NELSON ORTEGA QUIROGA 605023 | 25/08/2000 | 0610342010 si NR022  JCTA-447-/APROX. NO R4 20/06/2018 | ACTIVA |R-2868H2 v 1236115 A [NO oblisne Nombramiente Provisional
7 830907 SiCARLOS ANDRES JCHAVARROC SANTANA 605023 3/07/2003 15/03/2010 sl NRO42 CTA-592-/CONTROL RA[ 5/08/2018 ACTIVA [R-2869M2 vy 1236/15 MiA NO obtiene Nombrarniento Provisional

Efaboré: German a.Cardenas V.-Prafesional G. Carrera Adm.
Wdaiia Giraldo C.- Técnico Grupo Carrera Adm.

Revisé: Carmen R. Murcia C.- Coordinadora Grupo Carrera Adm.
Vo.Bo. Dra. ANA E. HERNANDEZ 8. Directora Talento Humano

5 de octubre de 2018,




RESULTADO DE LA RECOMPOSICION DEL ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISTOS No. 05-2018 PARA NOMBRAMIENTO EN EL NIVEL DE CONTROLADOR DE TRANSITG AEREQ PROVISIONALES PARA GRADO 23

Para el Grado 23
Daoce (12) meses| Curso
can habilitacién | Licencia Acreditar la
vigente como ATC Competencia Tiene o
GRADO Fe‘cha. Tiene Dlp!n_ma de | Controfador No Ap.roxlma Licentia CTA - Aproximacion o | Certificado | . I_.mgulsllca del NO NOMBRAR
No| CEDULA | NOMBRES APELLIDOS =N | Fingreso | FABIACon |\ itagion (Bachilleren|  Radaren | cién ¥ | o ons 6ra firaan GTA-|  Medice | ioma WGLESde | o v b vistonaLmen | HWBERAUN
Provisio t_an B Vigente cualquier | aproximacién - | Area No ACC Vigente acue.rdo a‘l nivel de Disciplin | TE EN EL GRADO GRADO
nalidad Aproximacién Modalidad | APP-o Area- | Radar o exigencia en la aria
ACC-o SUS Normatividad
Planificador No | equivalen vigente,
Radaren la tes.
Aviacidn Civil.
4 18008169 JLAUREN LEE CASTRO BOWIE G05522 | 14412720058 | 11/08/2010 Sl Sl CUMPLE NRD44 |CTA-642-/CONTROL RADAR/ 23/06/2019 |R-2888/12 y 1236/18 NiA psl 22
5 239755615 |MARIA INES MARTINEZ JURADO 605622 | 3/04/2002 05/11/2010 =] Sl CUMPLE NRO4D  |CTA-527-/CONTROL RADAR/! 14/12/2019 |R-2868/12 y 1236/19 NiA NO obtiene Nombramisnto Provisional
8 52552382 [NANCY CASTILLO RAMIREZ £06622 | 28/02/1994 | 09/12/2010 8l E] CUMPLE NRC40 |CTA-552-/APROXIMACION NO RA 21/12/2019 {R-2868/12 v 1235/20 Ni&  |NO obtiene Nombramiento Provisional
7 79904601 [CAMILO ANDRES |MARTIN GONZALEZ 605522 | 4/1172002 | 29/10/2010 sl sl CUMPLE MR038 |CTA-608-FAPROXIMACION NO RA 411212019 |R-2868/12 y 1236121 NiA _ |NO cebfiene Nombramiento Provisicnal
[ 3083822 |JAIRO ALONSO  JLOAIZA RUIZ 605522 | 18/05/2000 | 25/03/2011 El] El CUMPLE NRO40 [CTA-462-/APROXIMACION NG RA  §/05/2019 |R-2868/12 y 1236022 N/A |NO cbliene Nombramiento Provisional
9 79044446 [MIGUEL ANTONIO |MOLANO RAMIREZ 605522 | 7/03/2008 314032011 Bl sl CUMPLE NROIS |CTA-B31-/APROXIMACION NO RA  6/04/2019 |R-2868/12 y 1236123 Nia NO obtiene Normbramienio Provisional
10 80055488 [DIEGC ANDRES JTCRRES ESPINEL 505522 | Bi04/2002 08/05/2011 Sl Sl CUMPLE NRC43 {CTA-561-/APROXIMACION NO R4  6/04/2013 |R-2B8B/M2 y 1236/24 Nid NG obtiene Nombramiento Provisional
11 | 1022365008 |[ANDRES ARMANC]IPRIETO LOPEZ 605522 | 13/02/2008 | 13/08/2011 Sl 3l CUMPLE NR042 JCTA-678-/CONTROL RADAR/ 6/08/2020 |R-2868/12 y 1236/25 NA NCQ obtiene Nombramiento Provisionat
12 79534485 |CESAR FRANCISCEJARAMILLO LOZAND 505522 | 4/06/2002 |- 30/09/2011 Sl Sl CUMPLE NRG32 JCTA-529-/APROXIMACION NO RA  12/12/2019 [R-2868/12 y 1236/26 NiA NG obtieng Nembramienfo Frovisianal

gra,

Elabord: German A. Cérdenas V.-Profesional G. Carrera Adm.
&Q,_ J@(‘Tdalia Giraldo C.- Técnico Grupo Carrera Adm.
Revisd: Carmen R. Murcia C.- Coordinadora Grupa Carrera Adm.
Vo.Bo. Dra. ANA E. HERNANDEZ B. Directora Talento Humano
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RESULTADO DE LA RECOMPOSICION DEL ESTUDIQ DE VERIFICACION DE REQUISTOS No

. 05-2018 PARA NOMBRAMIENTO EN EL NIVEL DE CONTROLADOR DE TRANSITO AEREQ PROVISIONALES PARA GRADO 22

Veinticuatro Acreditar la
o {24} meses Curso Competencia
Fecha Diplomade| & . . -
GRADO o . ejerciendo las | Licencia ATC . Lingdistica ded .
vo | ceputa NOMBRES APELLIDOS on | L ereso Habllitacion § BachEr | funciones que | Aproximatién [Licencia GTA - Aproximacion o CTA - C:‘;g;a:" idioma INGLES de T:::c‘i’db:,o FRO%?STSSKEMEN LIBERA UN
Provision ) " le faculta la y Area No APP o CTA - Area 0 CTA -ACC . acuerdo al nivel de PN GRADO
. Aproximacié | cualquier | N Vigente . N Disciplinaria} TE EN EL GRADO
alidad n Modalidad Licencia CTA - | Radar o sus exigencia en la
ADenla eyuivalentes. Normatividad
Aviacidn Givil. vigente,
1 16073631 |JHON EDISSON HERRERA RODRIGUE| 608518 | 11/02/2008 | 25/12/2014 sl CUMPLE NRO48 CTA-663-[CONTROL RADAR/ 1/02/2020  |R-2866M2 v 1236115 NO 22 19
2 | 1128266883 |ANDRES SANCHEZ PALACIO 606519 | 3M11/2009 20/01/2015 sl CUMPLE NRO53 CTA-TO7-/APROXIMACION NO RADAR{  14/08/2019  |R-28686/12 v 1236/15 NG 22 19
3 79624208 |ALBERTO JGSE AGUILAR GALARZA 608518 | 4/02/2008 25/01/2018 Sl CUMPLE NRO&2 LTA-682-ICONTROL RADAR/ 25M10/2018  |R-2868/12 y 1236/15 NO 22 19
4 | 1123625804 [MICHAEL ONEILL ROSINSON 608518 | 13/11/2009 | 29/01/2015 sl CUMPLE NROSC CTA-899-/CONTROL RADAR/ 3M0/2019  |R-2868/12 y 1236115 N/A NO obtiens Nembramiento Provisicnal
5 79870917 |WILLIAM ANTONIC PINEDA PENA 606518 | 10/01/2012 | 01/02/2015 ] CUMPLE NRO53 CTA T33JAPROXIMACION NO RADAR] _ 2/12/2019__|R-2866/12 y 1236/15 N/A NG abtiene Nombramiente Provisicnal
6 80198051 |CAMILC PADILLA MORENO 608518 1/02/2012 01/03/2015 £l CUMPLE NRO54 CTA-T86-JAPROXIMACION NO RADAR]  13/03/2020 |R-2868/12 y 1236/15 N/A NO obliene Nombramiento Provisional
7 22533592 |LILIANA DEL CARMEN _ |[TRUJILLO GALVIS 608518 | 261141987 | 14/04/2015 S CUMPLE NRO54 CTA-T81-/CONTROL RADAR/ _l 21112018 [R-2868M12 y 1236415 N7A NC obtiene Nembramiento Provisicnaf
8§ | 1023902738 |JUAN SEBASTIAN ALFONSO HERNANDE 606518 | 7/01/2010 2410412015 Sl CUMPLE NRO53 CTA-T08-/APROXIMACION NG RADAR B8/10/2018  [R-2868/12 y 1236/15 N/A NC obtiene Nombramiento Previsional
9 80871659 IMIGUEL ANDRES SANCHEZ ALGARRA | 606518 | 14/03/2008 [ 29/05/2015 Ell CUMPLE NRO52 CTA-674-ICONTROL RADAR/ 14/10/2018  |R-2868/12 y 1236/1% NFA NGO obtiene Nombramiento Provisional
10 | 71382295 |OVIDIO MAURICIO CADAVID ARCILA 608518 | 14/04/2008 | 06/06/2015 sl CUMPLE NR054 CTA-672H/APROXIMACION NG RADAR|  18/06/12020  |R-2868/12 y 123615 N/A NQ obtiene Nombramiento Provisional
11 79382000 JGERMAN ANZOLA RIANO 608518 | 26/06/2003 Sl CUMPLE NR038 CTA-B00 -JCONTROL RADAR/ 18/06/2019  |R-2868/12 y 1236/15 N/A NO obtiene Nombramiento Provisional

"

121142015

Elabord: German A. Cardenas V. -Profesional G. Carrera Adm.
a:ﬁﬂ'fﬂalia Giraldo C.- Técnico G. Carrera Adm.

Revisd: Carmen R. Murcia C.- Coordinadora Grupo Carrera Adm.

l Vo.Bo. Dra. ANA E. HERMANDEZ B. Directora Talento Humano
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RESULTADO DE LA RECOMPOSICION DEL ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISTOS No. 05-2018 PARA NOMBRAMIENTO EN EL NIVEL DE CONTROLADOR DE TRANSITO AEREQ PROVISIONALES PARA GRADO 19

Doce {12) Acreditar la
Diplema meses Curse Bisico Competencia
GRADO Fecha de desempefiando N . . Lingilistica del  {Tiene o NO
en Hatittacion | . =™ | aoniter | tas funclones | ESIERATC || cra - ap o cral Corifisate | g 8 i ede | Sanion NOMERAR LIBERA UN
No CEDULA NOMBRES APELLIDOS - F. Ingreso Habilitacion Contrel de . Wédico . .| PROVISIONALMEN
Provisia en CTA en que le faculta Aerddromo : acuerdo al nivel de {Disciplinari GRADO
. 3 en CTA-AD . N N Aerédromo o sus Vigente ; . TE EN EL GRADO
nalidad Basica cualguier [la Licencia CTA; enuivalentes exigencia en la a
i Modatidad ADenla 9 Normatividad
Aviacidn Civil. vigente.

1 1053823410 [ANDRES EDUARDO VARGAS MARIN 607017 | 1711272012 15/0172013 12/92/2013 =] CUMP| [} CTA-772-JAERCDROMO/ 8/03/2019  |R-2268/12 y 1236/15 NO 19 7
2 1015994633 |ANDRES RIVERGS QUINTERO 607516 | 171212012 15/0142013 22/08/2013 El CUMP! 0: CTA-T74-AERODROMO/ 22/04/2019 |R-2863/12 y 1236/15 NO 19
3 1019076120 |ESTEFANY PRECIADO PEREZ 807516 | 1711212012 1510142013 06/09/2013 sl CUMP; 0. CIA-778-AERCDROMO/ 20/04/2019 |R-2BE8/12 v 1236/15 NO 19
4 0863188 [WILLIAM FERNANDO CELIS MARTINEZ 607516 TH22012 501120 05/10/2013 3l CUMP! STO: CTA-T71-AERCDROMO/ 24/04/2019 |R-2868/12 y 1236/15 o] 17
5 022373584 |JUAN FELIPE ROJAS VARGAS 607516 TH22012 5/01/20 22/08/2013 &l CUMP STO: CTA-T73-AERCDROMOY 21/04/2019 JR-2868/12 vy 1236/15 NIA NO obligna Nombrariento Provisional
6 75265992 |ELIZABETH BERMEQO YOSSA 607516 TH212012 6/01/20 1710742013 8l CUNMPI STO: CTA-T76-AERCDROMOY 4112/2018 {R-2868712 vy 1236/15 NIA NO obliena Nembramignto Provisional
7 32425864 [PAULA ANDREA ARCHILA MEJtA 607516 TH2/2012 | 19:/01/2013 19/0742013 8l CUNMPI STO: CTA-T79-AERODROMO/ 10/03/201% |R-2868/12 v 1236/15 A NO ohtiena Nembramiento Provisional
8 37587142 [SANTIAGC SANTAMARIA PEREZ 607516 TH2/2012 | 20/01/2013 2100712013 &l CUNMPI ST CTA-783-AERODROMO/ 14/12/2018 |R-2868/12 v 1236/15 N4 NO obtiene Nombramiento Provisianal
9 80038978 |JOSE MIGUEL ROJAS SANTACRUZ 607516 FN22012 | 2100172013 21012013 &l CUMPI ST021 CTA-633-AERODROMOY 19/12/2018 |R-2868/12 v 1236/15 NIA NO obliene Nombramiente Provisional
0 1036943255 [MARIA CAMILA GUARIN FRANCO 607516 FN22012 | 21/01/2013 201112013 &l CUMP CTATTT-AERODROMOY 181272018, fR-2868/12 v 1236/15 WA O obliene Nombramiento Provisional
1 1019067088 [MARIA CAMILA 0OSORIO GONZALEZ 607516 N2z | 220172013 23072013 sl CUMP CTA-784-AERODROMOY 24/04/2019 FR-2888/12 v 1236/15 [ O obliene Nombramiento Provisional
2 79713413 |GUSTAVO NOVA PINZON 607516 | 9/01/2013 2610172013 3140772013 &l CUMPLE CTA-782-AERODROMOY 8/01/2019 [R-2868M12 v 1236/15 [ O obtiene Nambramignto Provisional
3 | 1152434818 [DIANA KATHERINE CARDONA VILLADA 6807516 | 1712/2012 | 30/01/2013_ | 01/08/2013 Ell CUMPLE B CTA-7B5-AERODROMO/ | 10/03/2018 |R-2868/12 v 1236/15 [N NG obtiene Nombramiento Provisional

Elabord: Germdn A, Cardenas V. Profesional G. Carrera Adm.
M wap€-Idalia Giraldo C.- Técnico Grupo Carrera Adm.
Revisa: Carmen R. Murcia C.- Coordinadora Grupo Carrera Adm.
Vo.Bo. Dra. ANA E. HERNANDEZ B. Directora Talento Humano

5 de octubre de 2018,
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RESULTADO DE LA RECOMPOSICION DEL ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISTOS No. 05-2018 PARA NOMBRAMIENTO EN EL NIVEL DE CONTROLADOR DE TRANSITO AEREQ PROVISIONALES PARA

GRADO 16
cCe
meges Acreditar la
. desempefiando -
Diploma tas funcianes Curso Bésico Competencia
GR::.DO Ha::if:;m Fecha Tiene Ba:l':ﬂer que le faculta | Licencia ATC | Licencia GTA - | Certificado | d'i:;i":;gcfé;e;e T::zc‘i’ol:o NOMBRAR LIBERA UN
No CEDULA NOMBRES APELLIDOS . F. Ingreso Habilitacion | Habilitacion la Licencia CTA| Control de AD o CTA Médico " o oo JPROVISIONALMENT
Provisio en CTA ) en - acuerdo al nivel de |Disciplinari GRADO
. N " an CTA-AD Vigente . en un Agrédromo o sus|  Asrddromo Vigente : . E EN EL GRADO
nalidad Basica cualquier 3 exigensia en la a
" aerédrome de equivalentes L
Medalidad . Nommatividad
categoria lli o vigente
Wenla gente.
fuiacian Civil
1 4516443 DANIEL ALFREDOQ GARCIA VELASQUEZ 608013 | 1311/2015 | 02/12/2015 02/08/2016 =] Sl CUMPLE ATS03S CTA-B19-AERQI 26/11/2018 [R-28686/12 y 1236/15 NO 18 i3
2 80183728 |GUILLERMO GSONZALEZ OLIVARES 608013 | 1311/2015 | 04/12/2015 | 24/406/2016 St Sl CUMPLE FACO0Y CTA-808-AERCH 24/08/2012 [R-2888M2 y 123615 NO 16 13
3 1121845832 |WILMER JESUS ROMERQ SANCHEZ 608013 | 13/11/2015 | 04/12/2015 24/068/2016 8l S| CUMPLE ATS032 CTA-818-AERCI 2102019 [R-2868M2 y 1236715 (] 16 13
4 15444117 {JUAN CARLOS ARBELAEZ VALENCIA 608013 | 13/11/2015 | 07/12/2015 | 22/07/2016 &l Sl CUMPLE ATS03 CTA-B33-AERCI 26/03/2020 |R-2886/12 y 1236715 NA NO abtiene Nomik ite Provisional
5 80874092  {MARIO ERNESTO GONZALEZ OCHICA 808013 | 13/11/2015 | 081212015 08/06/2016 =] Sl CUMPLE ATSO3 CTA-B27-AERQI  9M10/2019 |R-2868M2 y 1236715 NiA NO obtiene Nombramientc Provisional
6 1046812346 |EDWIN JOSE RCOMERO SANCHEZ 808013 | 13/11/2015 | 09122015 | 05/06/2016 Sl Sl CUMPLE ATS03 CTA-B09-AERCH 7/10/2019 |R-2888/12 y 1236715 N7A NO obliene Nombramiente Provisional
T 1016071523 |ANDRES ORLANDO RAMIREZ ALZATE 608013 | 13/11/2015 | 09/12/2015 08/06f2016 8l Sl CUMPLE ATS034 CTA-830-AEROI 7/10/2019 [R-2868/12 y 1236/15 N/A NO obtieng Nembramiento Provisional
8 1061748035 |LIZETH PAOLA FULI GARZON 608013 | 13/11/2015 | 10/112/2015 14/06/2016 sl Sl CUMPLE ATS033 CTA-810-AERON 1/10/2019 |R-2868/12 y 1236/15 N7A NO aobtiens Nombramiento Provisional
9 80808843 |ALVARO ALEXANDER |SANTOS CAMARGO 808013 | 13/11/2015 | 10/12/2015 14/06f2018 Sl Sl CUMPLE ATS033 CTA-B11-AEROI 14/10/2019 |R-2868/12 y 1236115 NIA NO obtieng Nombramiento Provisional
10 | 1032391444 |FRANCY LENY PERILLA PULIDO 808013 | 13/11/2015 | 10/12/2015 10/06/2016 sl ] CUMPLE ATS034 CTA-B13-APROY  1/11/2018 |R-2868/12 y 1236/15 NIA NO obtiene Nombramiento Provisional
11 1013594816 |JHON ANGELING WILCHES MO_B_ENO 608013 31172015 | 10/12/2018 16/05/2016 81 gl CUMPLE ATS034 CTA-B43-AEROI 8/10/2019 |R-2868/12 y 1236/15 N/A NO obtiens Nombramiento Provisicnal
12 | 1110446373 |ANCGELICA DEL MAR |SALCEDQ ZUMNIGA 608013 3112018 | 11/12/20156 11/06/2016 s! gl CUMPLE ATS034 CTA-825-AEROI 510/2019 [|R-2868/12 y 1236/15 NIA NO obtiene Nombramiento Provisienal
13 | 1020743217 |VANESSA SANDOVAL VELEZ 808013 311/2015 | 11112/2015 11/06f2018 Sl Sl CUMPLE ATS034 CTA-814-AERQE  8/10/2019 |R-2868/12 y 1236115 NIA NC obtieng Nombramignto Provisianal
14 | 1030556226 |JESSICA ANDREA RUIZ WILCHES 808013 3142016 | 12M12/2015 12/06/2016 Sl St CUMPLE ATS032 CTA-828-AERDI 8/10/2018 JR-2868/12 y 1236/15 N/A NC obtiene Nombramiento Provisional

Elaboré: German A. Cardenas V.- Profesional G. Carrera Adm.
Malia Giraldo C.- Técnico Grupo Carrera Adm.

Revisd: Carmen R. Murcia C.- Coordinadora Grupe Carrera Adm.

Vo.Bo. Dra. ANA E. HERNANDEZ B. Directora Talento Humano
5 de octubre de 2018,



